
 

 

UCHWAŁA Nr XX/138/12 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)
1)

, art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.)
2)

 po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo z gatunku Jesion wyniosły (Fraxinus Excelsior), 

o obwodzie pierśnicy 366 cm rosnące w Wąbrzeźnie przy ul. Pod Młynik 4A, na działce nr 184/4, obręb 5 

stanowiącej własność komunalną Gminy Miasto Wąbrzeźno.  

2. Nadaje się pomnikowi przyrody, o którym mowa w ust. 1 nazwę własną „Karol”.  

3. Drzewo opisane w ust. 1 podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej, 

i krajobrazowej.  

 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Wąbrzeźna.  

 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, wprowadza się następujące zakazy:  

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu;  

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;  

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;  

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi;  

5) umieszczania tablic reklamowych.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.  

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 

i Nr 217, poz. 1281. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, 

poz. 1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, 

poz. 1241 i Nr 224, poz. 1337. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 czerwca 2012 r.

Poz. 1276



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Radosław Kędzia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1276


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




